UBND  THÀNH PHỐ GIA NGHĨA             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC N’TRANG LƠNG                      Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

           Số: 40a /QĐ -TrNTL
                                                                                         Gia Nghĩa, ngày 25 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC N’TRANG LƠNG

  Căn cứ thông tư  Số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường tiểu học;

         Căn cứ công văn số 1456/SGDĐT-TTr ngày 15/8/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Đăk Nông về việc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học;

         Căn cứ công văn số 581/ CV-PGD&ĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024 của phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Gia nghĩa về việc thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học

từ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-TrNLT, ngày 20/09/2024  của Trường TH N’Trang

Lơng về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ vào kế hoạch số 09/KH-NTL, ngày 20 tháng 9 năm 2024 về kế hoạch

Giáo dục năm học 2024- 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của trường tiểu học N’Trang Lơng năm học

2024 – 2025 gồm những ông bà có dưới đây:

1. Ông Dương Hiển Cảnh, Chức vụ (Hiệu trưởng), Trưởng ban;

2. Bà H’ Thủy, Chức vụ (Phó Hiệu trưởng),  Phó trưởng ban;

3. Bà Nguyễn Thị Oanh, Chức cụ (Giáo viên), Thư ký;

4. Bà Nguyễn Thị Phượng, Chức vụ (Khối trưởng khối 1, 2, 3), Thành viên;

5. Bà Đặng Thị Thu Hà, Chức vụ (Khối trưởng khối 4, 5), Thành viên

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ trong

năm học 2024 – 2025 và tiến hành kiểm tra theo nội dung, kế hoạch tiến hành kiểm tra

được Hiệu trưởng phê duyệt.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

                       Dương  Hiển Cảnh

		DƯƠNG HIỂN CẢNH
	2024-12-13T20:02:11+0700
	Signer's office
	DƯƠNG HIỂN CẢNH
	Signing document

		2024-12-13T20:06:26+0700